
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/195/2021 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rudnik 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art.15 ust.1. pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
drogowym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1944), Rada Gminy Rudnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Rudnik 
stanowiące załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/191/2021 Rady Gminy Rudnik z dnia 19 lutego 2021 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rudnik. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Rudnik, otrzymują 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Grzegorz Mróz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 maja 2021 r.

Poz. 2258



 

 

 

 

          Załącznik do uchwały Nr XXIV/195/2021

         Rady Gminy w Rudniku

         z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

WARUNKI  I  ZASADY KORZYSTANIA  Z  PRZYSTANKÓW  

KOMUNIKACYJNYCH  NA  TERENIE  GMINY  RUDNIK 

 

§ 1. 

Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Rudnik mogą korzystać 

wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach 

wykonywania publicznego transportu zbiorowego. Warunkiem korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rudnik, jest złożenie 

wniosku z planowanym rozkładem jazdy oraz uzyskanie pisemnej zgody. 

§ 2. 

1.Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów                          

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

2.Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

3.Rozkład jazdy środków transportu poszczególnych (operatorów przewoźników) są podawane 

do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 

komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i 

ewentualnie jego logo. 

4.Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym 

należy do przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika). 

5.Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montaż) podlega uzgodnieniu z Urzędem 

Gminy w Rudniku. 

§ 3. 

Zarządca przystanków może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych 

jeżeli: 

1)wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub 

w znacznym stopniu utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców) 

2)wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego 

3)przedsiębiorca ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym 

czasie co inni uprawnienie przedsiębiorcy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2258


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zal UchwXXIV 195

		2021-05-18T10:16:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




